
UCHWAŁA NR XXVIII/157/2017 

RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet radnym za udział w pracach Rady Gminy 

i Komisjach Rady Gminy oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 466, z późn. zm.) – Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XVII/96/2012 Rady Gminy Piszczac z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia diet radnym za udział w pracach Rady Gminy i Komisjach Rady Gminy oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczne diety w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy – 1.100,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy – 500,00 zł; 

3) Przewodniczącemu Komisji Rady  Gminy – 500,00 zł; 

4) radnemu Rady Gminy – 400,00 zł.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

            Grzegorz Panasiuk 

 


